

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 578.000,00 €

ΠΟΣΟΣΤΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: 80%

ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: 20%

ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

| α/α | α/α Τιμολογ. | Είδος εργασίας | Άρθρο Αναθεώρη | Μο- νάδα | ΠΟΣΟΤΗ ΤΑ | Τιμή Μονάδας | Δαπάνη |
|-----|-----------------|----------------|-------------------|-------------|--------------|-----------------|--------|
|-----|-----------------|----------------|-------------------|-------------|--------------|-----------------|--------|

| | | | | | | | |
|---|--------------|---|----------|----------------|--------|-------|-----------------|
| | | ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ | | | | | |
| | | ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ | | | | | |
| 1 | ΥΔΡ- 3.01.01 | Εκσκαφές τάφρων ή διορύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη, με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών | ΥΔΡ-6053 | m ³ | 907,41 | 0,62 | 562,59 |
| 2 | ΥΔΡ- 5.03 | Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης | ΥΔΡ-6066 | m ³ | 388,89 | 0,41 | 159,44 |
| 3 | ΥΔΡ- 5.07 | Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου | ΥΔΡ-6069 | m ³ | 493,88 | 17,00 | 8.395,96 |
| | | ΣΥΝΟΛΟ | | | | | 9.117,99 |

| | | | | | | | |
|---|------------------|---|------------|------|---------|--------|------------------|
| | | ΟΜΑΔΑ Β: ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ, ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ | | | | | |
| 4 | ΥΔΡ- 11.01.01 | Καλύματα από φαιό χυτοσίδηρο (gray iron) | ΥΔΡ-6752 | kg | 640,00 | 1,85 | 1.184,00 |
| 5 | ΥΔΡ- 11.03 | Βαθμίδες από χυτοσίδηρο | ΥΔΡ-6753 | kg | 168,00 | 2,20 | 369,60 |
| 6 | ΥΔΡ- 12.13.04.05 | Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U, ονομαστικής πίεσης 16 at, ονομαστικής διαμέτρου D 100 mm | ΥΔΡ-6622.1 | m | 2642,59 | 9,90 | 26.161,64 |
| 7 | ΥΔΡ- 13.03.03.03 | Δικλείδες χυτοσιδηρές συρταρωτές με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 16 atm ονομαστικής διαμέτρου DN 100 mm | ΥΔΡ-6651.1 | τεμ. | 10,00 | 258,00 | 2.580,00 |
| | | ΣΥΝΟΛΟ | | | | | 30.295,24 |

| | | | | | | | |
|---|-----|---|--------|------|------|------------|-------------------|
| | | ΟΜΑΔΑ Γ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ | | | | | |
| 8 | 001 | Σύστημα Πυροπροστασίας | ΗΛΜ-22 | τεμ. | 1,00 | 206.000,00 | 206.000,00 |
| | | ΣΥΝΟΛΟ | | | | | 206.000,00 |

| | | | | | | | |
|----|---------------|--|-----------|----------------|-----------------|----------|------------------|
| | | ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΑ | | | | | |
| | | ΕΚΣΚΑΦΕΣ | | | | | |
| 9 | ΟΔΟ Α-2 | Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες (μεταφορά 10χλμ) | ΟΔΟ-1123Α | m3 | 115,99 | 1,65 | 191,38 |
| 10 | ΟΔΟ- Β-29.2.2 | Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/12 | ΟΔΟ-2531 | m3 | 25,72 | 89,80 | 2309,66 |
| 11 | ΟΔΟ- Β-29.3.1 | Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20 | ΟΔΟ-2532 | m3 | 108,8 | 94,20 | 10248,96 |
| 12 | ΟΔΟ- Β-30.3 | Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων | ΥΔΡ-7018 | kg | 4.041,84 | 1,15 | 4648,12 |
| 13 | ΟΙΚ- 64.26.03 | Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ2" | ΟΙΚ-6428 | m | 80,00 | 12,30 | 984,00 |
| 14 | ΟΙΚ- 64.48 | Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή | ΟΙΚ-6448 | m ² | 160,00 | 3,05 | 488,00 |
| 15 | ΟΙΚ-61.06 σχ. | Προμήθεια, μεταφορά και εγκατάσταση προκατασκευασμένης δεξαμενής 500 κ.μ. | ΟΙΚ-6104 | τεμ. | 1,00 | 25000,00 | 25000,00 |
| | | ΣΥΝΟΛΟ | | | | | 43.870,12 |

ΣΥΝΟΛΟ : ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

289.283,35

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΕΡΓΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

| | | | | | | | |
|----|------------------|---|-------|-----|--------------|-------|-----------------|
| | | ΟΜΑΔΑ Ε:ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ | | | | | |
| 16 | ΑΤΑΕ-1.120 σχετ. | Συντήρηση υφιστάμενων αντιπυρικών ζωνών | 1.120 | στρ | 26,55 | 46,33 | 1.230,06 |
| | | ΣΥΝΟΛΟ | | | | | 1.230,06 |

| | | | | | | | |
|----|--------------|---|------|-----|---------------|--------|------------------|
| | | ΟΜΑΔΑ Ζ:ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ | | | | | |
| 17 | Τιμ. Μελέτης | Υλοτομικές εργασίες σε δάσος πλατυφύλλων λεπτοί κορμοί με προϊόντα (Πλατύφυλλα – Κορμίδια – Προϊόντα) | Α.Τ. | στρ | 253,80 | 184,44 | 46810,87 |
| | | ΣΥΝΟΛΟ | | | | | 46.810,87 |

ΣΥΝΟΛΟ : ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΡΓΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

48.040,93

| | | |
|----------------------------|------------|-------------------|
| ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ | | 337.324,28 |
| Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ | 18% | 60.718,37 |
| Άθροισμα | | 398.042,65 |
| Απρόβλεπτα | 15% | 59.706,40 |
| Δημοπρατούμενο ποσό | | 457.749,05 |
| Αναθεώρηση | | 12.169,65 |
| Δαπάνη χωρίς Φ.Π.Α. | | 469.918,70 |
| Φ.Π.Α. | 23% | 108.081,30 |
| Γενικό Σύνολο | | 578.000,00 |

ΣΗΜΕΙΩΣΗ:

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ: $18870,12 + 3396,62 + 3340,01$ (Απρόβλεπτα 15%) = 25606,75
ΠΟΣΟΣΤΟ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΕΠΙ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 5,59% < 10%

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ: $48040,93 + 8647,37 + 8503,25$ (Απρόβλεπτα 15%) = 65191,55
ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΠΙ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 14,24% > 10%

ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ: $25000 + 4500 + 4425$ (Απρόβλεπτα 15%) = 33925
ΠΟΣΟΣΤΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΠΙ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 7,41% < 10%

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ: $289283,35 + 52071 + 51203,15$ (Απρόβλεπτα 15%) = 392557,5
ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 85,76% > 10%

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ, 15/9/2014
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 15-9-2014
ΟΙ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ

Ζούνης Αθανάσιος
Δασολόγος

Κούτρα Φανή
Πολιτικός Μηχανικός

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ, 15/9/2014
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη Τμ. Τεχνικών Έργων
Δήμου Πολυγύρου

Μαρία Μανίκα
Πολιτικός Μηχανικός

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ, 15/9/2014
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών
Δήμου Πολυγύρου

Αλεξιάδης Αντώνιος
Μηχανολόγος Μηχανικός